様式第５号（第10条関係）
神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金

交付決定内容変更承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛
	住所
	〒　　　－
	連絡先
	（　　　）　  －

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

令和　　年　　月　　日付神経商第　　号にて交付決定通知のあった、下記事業について、次のとおり交付決定内容を変更したいので、同補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１．補助事業の名称

２．変更の目的・理由

３．変更の内容（該当の項目に✓を付けてください。）

	□　工事契約予定日
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

	□　最終支払予定日
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

	□　補助金の額
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　円　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）表中、変更前の内容は上段に（ ）書き、変更後の内容は下段に記入する。
４．算出の基礎（補助金の額に変更がある場合）

	別紙「事業収支予算書」のとおり

５．添付書類

	別紙のとおり